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004 FAC.CC.EDUCACION
05.0Area Estudio: Education, Teacher Training

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SILA PLA PUEYO 

004-007

004-013

004-015

B  BRUXEL89

BG ROUSSE01

BG VELIKO01

HAUTE ECOLE PAUL-HENRI SPAAK

University of Rousse Angel Kunchev Branch Silistra

VELIKO TURNOVO UNIVERSITY

5

3

1

6

5

5

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

FLAMENCO FRANCES INGLES

BULGARO INGLES

BULGARO INGLES

COMPROBAD OFERTA ACADÉMICA ANTES DE ELEGIR EL
DESTINO. LA FACULTAD ESTÁ EN NIVELLES, NO EN
BRUSELAS. SE PUEDE ALQUILAR PISO EN BRUSELAS Y
COGER TREN.

COMPROBAD OFERTA ACADÉMICA ANTES DE ELEGIR
DESTINO. ASIGNATURAS  ESPECÍFICAS PARA ERASMUS.
LLEVAR SOLO OPTATIVAS. LA UNIVERSIDAD TIENE
VARIOS CAMPUS, ES EL DE RUSSE

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3, 4
2,3,4
2,3,4,5,6

3, 4
3,4

2, 3, 4
2,3,4,5,6
3,4

298
256 257
254 255

256 257 258 298
244

256 257 258 298
254 255
244

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)

(B1)

(B1)
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004 FAC.CC.EDUCACION
05.0Area Estudio: Education, Teacher Training

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SILA PLA PUEYO 

004-021

004-022

004-028

CZ CESKE01

CZ OLOMOUC01

D  CHEMNIT01

UNIVERSITY OF SOUTH BOHEMIA CESKÉ B.

UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI

TECHNISCHE UNIVERSITÄT CHEMNITZ

3

1

1

5

5

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

CHECO INGLES

CHECO INGLES

ALEMAN INGLES

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO. OFERTAN ASIGNATURAS EN INGLÉS.
NO OFERTAN PRACTICUM

SE OFERTAN ASIGNATURAS EN INGLÉS. MUCHAS DE
ELLAS DE EDUCACIÓN ESPECIAL. SI EN PRIMARIA SE
QUIERE LLEVAR MENCIÓN, DEBE SER LA DE ESPECIAL.

COMPROBAD OFERTA ASIGNATURAS ANTES DE ELEGIR
DESTINO.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4
3,4
3,4,5,6

2, 3, 4
2,3,4
2,3,4,5,6
3,4

2, 3, 4
2,3,4
2,3,4,5,6
3,4

256
257 298
254 255

257
256
254 255
258 298

257 258 298
256
254 255
244

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B2)

(B2)

(B1)
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004 FAC.CC.EDUCACION
05.0Area Estudio: Education, Teacher Training

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SILA PLA PUEYO 

004-031

004-033

004-034

D  HAMBURG01

D  KOLN01

D  LEIPZIG01

UNIVERSITÄT HAMBURG

UNIVERSITÄT ZU KÖLN

UNIVERSITÄT LEIPZIG

3

2

1

5

5

5.5

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

ALEMAN INGLES

ALEMAN INGLES

ALEMAN INGLES

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO. OFRECEN PRACTICUM

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO. ALUMNOS DE 2.º ELEGID DESTINOS QUE
OFERTEN ASIGNATURAS PARECIDAS A LAS QUE SE
CURSAN EN 3.º. QUIEN TENGA B2 DE ALEMÁN NO TIENE
QUE TENER B2 DE 

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO. ALGUNAS ASIGNATURAS EN INGLÉS
(B1)

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2, 3, 4
2,3,4
2,3,4,5,6

2, 3, 4
2,3,4
3,4

2, 3, 4
2,3,4,5,6

244 257 258 298
256
254 255

257 258 298
256
244

256 257 298
254 255

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B2)

(B2) (B2)

(B1)
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004 FAC.CC.EDUCACION
05.0Area Estudio: Education, Teacher Training

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SILA PLA PUEYO 

004-036

004-050

004-054

D  MARBURG01

F  LILLE103

F  ORLEANS01

PHILIPPS-UNIVERSITAET MARBURG

Université de Lille

UNIVERSITÉ D'ORLEANS

4

3

4

5

5

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

ALEMAN INGLES

FRANCES INGLES

FRANCES INGLES

NO HAY ASIGNATURAS EN INGLÉS EN EDUCACIÓN. SOLO
EN ALEMÁN

SE PUEDE HACER MENCIÓN DE FRANCÉS. SE PUEDE
HACER EL SEMESTRE 2 DE 3º EP SIN LA ASIGNATURA DE
MÚSICA.

COMPROBAD OFERTA ASIGNATURAS ANTES DE ELEGIR
DESTINO. ALUMNOS DE 2.º ELEGID DESTINOS QUE
OFERTEN ASIGNATURAS PARECIDAS A LAS QUE SE
CURSAN EN 3.º

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4
2,3,4,5

2,3,4,5,6
3,4
4

2,3,4,5,6
3, 4
3,4,5,6

244
256 257 258 298

254 255
298
256 257

254
256 257 258 298
255

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)

(B2)

(B2)
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004 FAC.CC.EDUCACION
05.0Area Estudio: Education, Teacher Training

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SILA PLA PUEYO 

004-061

004-062

004-063

G  ATHINE41

G  IOANNIN01

G  PATRA01

UNIVERSITY OF AEGEAN

PANEPISTIMIO IOANNINON

PANEPISTIMIO PATRON-UNIVERSITY OF PATRAS

2

2

1

5

5

5

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

GRIEGO INGLES

GRIEGO INGLES

INGLES

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO

COMPROBAR OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO. ASIGNATURAS PRINCIPALMENTE DE
INFANTIL. 

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO. ASIGNATURAS ESPECÍFICAS PARA
ESTUDIANTES ERASMUS. MEJOR LLEVAR OPTATIVIDAD.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

3, 4
3,4,5,6

3,4
3,4,5,6

3, 4
3,4,5,6

256 257 258
254 255

256 257 258
254 255

256 257 258
254 255

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B2)
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004 FAC.CC.EDUCACION
05.0Area Estudio: Education, Teacher Training

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SILA PLA PUEYO 

004-064

004-070

004-072

004-073

G  THESSAL01

I  CATANIA01

I  ENNA01

I  FERRARA01

ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI

UNIVERSITY OF CATANIA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ENNA KORE

UNIVERSIDAD DE FERRARA

3

2

5

1

9

5

5

6

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

GRIEGO INGLES

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

COMPROBAR OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO

COMPROBAD OFERTA ACADÉMICA ANTES DE ELEGIR
DESTINO

COMPROBAD OFERTA ASIGNATURAS ANTES DE ELEGIR
DESTINO

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2, 3, 4
2,3,4
2,3,4,5,6

2,3,4

2, 3, 4
2,3,4
2,3,4,5,6

3, 4

257 258 298
256
254 255

298

256 257
244 258 298
254 255

257 298

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(C1)

(B1)

(B1)
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004 FAC.CC.EDUCACION
05.0Area Estudio: Education, Teacher Training

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SILA PLA PUEYO 

004-074

004-075

004-077

I  FIRENZE01

I  FOGGIA03

I  PALERMO01

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

1

5

3

4

9

6

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

COMPROBAD OFERTA  ASIGNATURAS ANTES DE ELEGIR
DESTINO. ALUMNOS DE 2.º ELEGID DESTINOS QUE
OFERTEN ASIGNATURAS PARECIDAS A LAS QUE SE
CURSAN EN 3.º. LOS ESTUDIANTE QUE QUIERAN CLASES
EN INGLÉS NECESITA

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO. ALUMNOS DE 2.º ELEGID DESTINOS QUE
OFERTEN ASIGNATURAS PARECIDAS A LAS QUE SE
CURSAN EN 3.º. RECOMIENDAN UN B2 ITALIANO.

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2, 3, 4
2,3, 4
2,3,4
2,3,4,5,6

2,3,4

2, 3, 4
2,3,4,5,6

257 258 298
256
244
254 255

298

244 256 257 298
254 255

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B2) (B1)

(B2)

(B1)
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004 FAC.CC.EDUCACION
05.0Area Estudio: Education, Teacher Training

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SILA PLA PUEYO 

004-082

004-084

004-085

I  ROMA16

I  SASSARI01

I  TORINO01

UNIVERSITA' DEGLI STUDI ROMA TRE

UNIVERSITY OF SASSARI

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

6

4

4

5

9

5

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

COMPROBAR OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO. ALUMNOS DE 2.º ELEGID DESTINOS QUE
OFERTEN ASIGNATURAS PARECIDAS A LAS QUE SE
CURSAN EN 2.º

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO. ALUMNOS DE 2.º ELEGID DESTINOS QUE
OFERTEN ASIGNATURAS PARECIDAS A LAS QUE SE
CURSAN EN 3.º

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO. ALUMNOS DE 2.º ELEGID DESTINOS QUE
OFERTEN ASIGNATURAS PARECIDAS A LAS QUE SE
CURSAN EN 3.º

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2, 3, 4
2,3,4
2,3,4,5,6

2, 3, 4
2,3,4
2,3,4,5,6
3,4

2, 3,4
2,3,4,5,6

256
244 257 258 298
254 255

257 258 298
256
254 255
244

256 257 298
254 255

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)

(B1)

(B1)
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004 FAC.CC.EDUCACION
05.0Area Estudio: Education, Teacher Training

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SILA PLA PUEYO 

004-086

004-089

004-090

I  UDINE01

LT KAUNAS02

LV LIEPAJA01

UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI UDINE

KAUNAS UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

LIEPAJAS PEDAGOGIJAS AKADEMIJA

4

2

2

5

5

4.5

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES ITALIANO

INGLES

INGLES

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO. ALUMNOS DE 2.º ELEGID DESTINOS QUE
OFERTEN ASIGNATURAS PARECIDAS A LAS QUE SE
CURSAN EN 2.º

COMPROBAD OFERTA ASIGNATURAS ANTES DE ELEGIR
DESTINO. PREFERENTEMENTE OPTATIVAS, AUNQUE OJO
CON LAS MENCIONES.

COMPROBAD OFERTA ASIGNATURAS ANTES DE ELEGIR
DESTINO. TIENEN MENCIÓN LENGUA EXTRANJERA
INGLÉS, FRANCÉS, MUSICAL, EDUCACIÓN FÍSICA.
INFANTIL SOLO OPTATIVAS. RECOMIENDAN PRIMER
SEMESTRE

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4
2,3,4,5,6

2,3,4
3,4
3,4,5,6

3, 4
3,4
3,4,5,6

244 256 257 298
254 255

256
257 298
254 255

257
244 256 258 298
254 255

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)

(B2)

(B2)
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004 FAC.CC.EDUCACION
05.0Area Estudio: Education, Teacher Training

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SILA PLA PUEYO 

004-099

004-100

004-103

P  COIMBRA01

P  COIMBRA02

P  GUARDA01

UNIVERSIDADE DE COIMBRA

INSTITUTO POLITÉCNICO DE COIMBRA

INSTITUTO POLITÉCNICO DA GUARDA

3

2

2

9

5

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES PORTUGUES

INGLES PORTUGUES

INGLES PORTUGUES

COMPROBAD OFERTA ASIGNATURAS ANTES DE ELEGIR
DESTINO. ALUMNOS DE 2.º ELEGID DESTINOS QUE
OFERTEN ASIGNATURAS PARECIDAS A LAS QUE SE
CURSAN EN 3.º

COMPROBAD OFERTA ASIGNATURAS ANTES DE ELEGIR
DESTINO.

COMPROBAD OFERTA ACADÉMICA ANTES DE ELEGIR
DESTINO. ALUMNOS DE 2º ELEGID DESTINOS QUE
OFERTEN ASIGNATURAS PARECIDAS A LAS QUE SE
CURSAN EN 3º.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3, 4
2,3,4
2,3,4,5,6

2, 3, 4
2,3,4
2,3,4,5,6

2, 3, 4
2,3,4
2,3,4,5,6
3,4

256
257 258 298
254 255

244 257 258 298
256
254 255

257 258 298
256
254 255
244

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)

(B1)
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004 FAC.CC.EDUCACION
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Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SILA PLA PUEYO 

004-108

004-118

004-127

P  PORTO07

RO ORADEA01

SK BRATISL02

UNIVERSIDADE PORTUCALENSE INFANTE D. HENRIQUE

UNIVERSITATEA DIN ORADEA

UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE

1

1

2

5

4.5

5

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES PORTUGUES

INGLES RUMANO

INGLES ESLOVACO

COMPROBAD OFERTA ACADÉMICA ANTES DE ELEGIR
DESTINO

COMPROBAD OFERTA ACADÉMICA ANTES DE ELEGIR EL
DESTINO. SOLO OPTATIVAS

COMPROBAD OFERTA  ASIGNATURAS ANTES DE ELEGIR
DESTINO. ALUMNOS DE 2.º ELEGID DESTINOS QUE
OFERTEN ASIGNATURAS PARECIDAS A LAS QUE SE
CURSAN EN 3.º. INFANTIL Y PEDAGOGÍA SOLO OPTATIVAS

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

3,4

3º, 4º
3,4,5,6

2,3,4
2,3,4,5
3,4

244

256 257 258 298
254 255

256 257
254 255
258 298

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)

(B2)
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004 FAC.CC.EDUCACION
05.0Area Estudio: Education, Teacher Training

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SILA PLA PUEYO 

004-129

004-130

004-133

SK ZILINA01

TR ANKARA04

TR MALATYA01

ZILINSKÁ UNIVERZITA V ZILINE

MIDDLE EAST TECHNICAL UNIVERSITY

INÖNÜ ÜNIVERSITESI

2

4

2

5

5

5

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES ESLOVACO

INGLES TURCO

INGLES TURCO

PARA LA MENCIÓN EN INGLÉS O ASIGNATURAS EN
INGLÉS, SE RECOMIENDA UN B2, PARA OTROS ESTUDIOS
B1. INFANTIL SOLO OPTATIVAS.

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO. ALUMNOS DE 2.º ELEGID DESTINOS QUE
OFERTEN ASIGNATURAS PARECIDAS A LAS QUE SE
CURSAN EN 3.º. NO OFRECEN PRÁCTICUM

COMPROBAD OFERTA ASIGNATURAS ANTES DE ELEGIR
DESTINO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2, 3, 4
2,3,4
3, 4
3,4
3,4,5

2, 3, 4
2,3, 4
2,3,4,5

3,4
3,4,5

257 258
256
298
244
254 255

257 258 298
256
254 255

256 257 298
254 255

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)

(B1)

(B1)
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Responsable Centro:  Prof. D./Dña. SILA PLA PUEYO 

004-134

004-135

004-141

004-143

TR MANISA01

TR ZONGULD01

F  NANCY43

P  PORTALE01

CELAL BAYAR ÜNIVERSITESI

ZONGULDAK KARAELMAS ÜNIVERSITESI

UNIVERSITÉ DE LORRAINE

INSTITUTO POLITÉCNICO DE PORTALEGRE

2

2

2

2

5

4.5

5

5

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES TURCO

INGLES TURCO

FRANCES INGLES

INGLES PORTUGUES

COMPROBAD OFERTA DE ASIGNATURAS ANTES DE
ELEGIR DESTINO. SE PUEDE IR SOLO EN EL SEGUNDO
CUATRIMESTRE

COMPROBAD OFERTA ASIGNATURAS ANTES DE ELEGIR
DESTINO

COMPROBAD OFERTA  ASIGNATURAS ANTES DE ELEGIR
DESTINO.  2 SON AÑO COMPLETO Y 2 UN CUATRIMESTRE

COMPROBAD OFERTA ACADÉMICA ANTES DE ELEGIR
DESTINO.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3

2,3,4
3,4
3,4,5

2,3,4
2,3,4,5

2,3,4

244 256 257 258 298

256 257 258
298
254 255

256 257 258
254 255

244 254 255 256 257 258 298

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)

(B1)

(B2)
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004-144

004-152

F  REIMS01

RO SIBIU01

UNIVERSITE DE REIMS CHAMPAGNE-ARDENNE

UNIVERSITATEA LUCIAN BLAGA DIN SIBIU

3

1

6

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses
FRANCES INGLES

INGLES RUMANO

COMPROBAD OFERTA ACADÉMICA ANTES DE ELEGIR
DESTINO.

RECOMENDADO B1 DE INGLÉS Y/O RUMANO

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

2,3,4

2,3,4
3,4,5

244 254 255 256 257 258 298

256 257 258
254 255

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)


